(1) Magistrum Chirurgum praesenlis eivilatis. — Approbamus additio-
nem el sigillentur.

p——
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tissimum adducat in consilinm et subsidinm eonvocet, dantes
eidem domino PETRO PAMAR facultalem hic et ubique terrarum
quoscumiue actos exercendi, qui per similes facultatis Medicinae
Bacealanreos exercentor el exercert soliti sunt, cum omnibis
privilegiis, indultis, praceminentiis, pracrogativis, exemplio-
nibus, honoribus, favoribus, et libertatibus practatae universitati,
ol :;llllllﬂ:-ii":-‘- l'jll}-'-lll‘]'ll concessis fam per Sumimos Pontifices (Juam
Christianissimos Reges Francorom, nominatim LUDOVICUM XTI,
feliciter regnantem et alios potentissimos reges et principes, el
ut ipsis uti, frui, et gaudere valeat, nostra anthoritate damus of
concedimus per praesentes, in gquornm fidem has literas per
Dominum BERNARDUM BERNARD notariom publicum, dictae-
(e Universilatis secrelarinm generalem subsignatum, confici,
signari, et expedinn mandavimus, sigillique ejusdem Universi-
talis ;IJ;||H-|J:-'.'H|.II|- communiri, ac illas mana nostea Hll|u-il'l‘i|:.-:ia||u.-;,

Datum et actum Avenione in aedibus notrae solitae residentiae,
hae die vigesima prima martii, anno a nativitate Domini mille-
simo seplingentesimao quarto, Pontificatns sanctissimi i Christo
patrs et Domint nostri Domint CLEMENTIS, divina Providentia
papae, undecimi anno quarto.

DE BENOIT, judex, rector et privilegiorum eon-
servalor ;

JOANNIS BAPTISTA GASTALDY, doctor medi-
cinae aggregatus, professor primarius, regens
ordinarins.

BERNARD, secretarins.

e, Gt

Il

Examen
de Maitre-és-art de Nicolas-Dominique Pamard.

( 4 décembre 1724, )
1¢ [NSCRIPTION POUR L'EXAMEN

Die quarta mensis decembris anni 1724, coram perillustris-
simum dominum Primarium comparuernnt domini...............
DOMINICUS NICOLAUS PAMARD., Avenionensis.......... , studiosi
Facultate Medicinae praesentis Universitatis, qui petendo diem,
locuin et horam ad subeundum examen publicum et solemne
super philosophia ad obtinendum gradum Magistri in artibus
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liberalibus, si capaces et idonei reperiantur, pro probatione sui
studii per debitum tempns in dicta philosophia, produxerunt
gquilibet eorum respective attestationes sequentes quas petierunt
registrari et registrata sibi restitui.

P CERTIFICAT D' ETUDES

Ego infra seriptus Praefectus generalis studiorum in Collegio
Avenionensi Societatis Jesu, testor dominum DOMINICUM NICO-
LAUM PAMAR bienninm in philosophia audivisse, non minus
candore mirnm quam studii assiduitate conspicuum ; in cujus
rei fidem has ei litteras mann mea suseriptas, et sigillo Collegii
munitas dedi.